einem bestimmten Termine ab auf 5 
Jahre die Lieferung des Bedarfs für 3 
Öfen mit mindestens 75000 Ztr. per 
Jahr fest zu übernehmen. 

§ 2 
Der Ahrnerhandl zahlt zur Erbauung 
eines zweiten Plattenofens, zu dessen 
Ausführung Heufeld verpflichtet ist, 
M. 7500 – Siebentausendfünfhundert 
Mark – . Diese Summe wird in drei 
successiven Monatsraten mit dem 
Beginne der in diesem Vertrage fest-
gesetzten Lieferung von 45000 Ztr. 
per Jahr von diesen abgerechnet. 

§ 3 
Die im §1 dieses Vertrages übernom-
mene Lieferung von 45000 Ztr. reicht